
Zápis dětí do 1. ročníku pro školní rok 2021/2022 

Základní škola a mateřská škola Šumavské Hoštice 

ZMĚNA 

Z DŮVODU PROTIEPIDEMICKÝCH OPATŘENÍ PROBĚHNE ZÁPIS 

DO 1. ROČNÍKU DISTANČNÍM ZPŮSOBEM 

BEZ OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ 

 

Termín pro podání žádostí stanovuji na období 1. 4. 2021 – 23. 4. 2021. 

 

Přijímáme žádosti  

a) zaslané do datové schránky školy 

b)  zaslané e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce 

c) zaslané poštou 

d) osobně podané ve škole/do schránky u hlavního vchodu 

Zápis je povinný pro děti 

1. narozené od 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015 

2. které měly v loňském školním roce odklad povinné školní docházky 

Formuláře, které doložíte k zápisu 

Žádost o přijetí dítěte 

Osobní dotazník 

 

Formuláře, které doložíte pro odklad 

Žádost o odklad 

Doporučení dětského lékaře k odkladu 

Doporučení školského poradenského zařízení o 

odkladu 

Po zaevidování žádosti vám pošleme potvrzení o zaevidování (na telefonní kontakt/mailovou adresu 

uvedené v žádosti). 

Rozhodnutí o přijetí/odkladu bude vyvěšeno na dveřích ZŠ a na www stránkách v květnu. 

 

Mgr. Petra Vaňková, ředitelka ZŠ a MŠ Šumavské Hoštice 


